
ZARZĄDZENIE  NR 152/2024 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 20 września 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Hanny Kłucińskiej – specjalisty pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 

przedstawionych na potrzeby prowadzonych postępowań 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Hannę Kłucińską – specjalistę pracy socjalnej w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych na 

potrzeby organów kontrolujących jednostkę. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest od 19.09.2024 r. do czasu zakończenia prowadzonych czynności kontrolnych 

dotyczących „Oceny poprawności realizacji zadań w zakresie ustawy o pomocy społecznej zleconych gminie przez 

administrację rządową i zadań własnych gminy w 2023 roku” prowadzonych przez Pomorski Urząd Wojewódzki 

w Gdańsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Sekretarz Gminy Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Żukowska  


		2024-09-20T13:13:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




